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KABEL UTVELGELSE OG FASE IDENTIFIKASJON 
 

 
 

vLoc3-5000 avansert toppmodell kabelsøker med SiS utvelgelse.  Med 
den patenterte SiS (Signal Select) metoden får brukeren en klar 
identifikasjon av kabeltrase med et grønt «+» tegn på riktig kabel og et 
rødt «-» på feil kabeltrase. Også ved utvelgelse i grøft eller skap kan 
metoden benyttes vha. en utvelgelsesspole (miniantenne). Les mer 
her... 
 

 

CI System 100% sikker kabelutvelgelsen på død kabel. Testet og 
foretrukket av bl.a. Infratek, NEAS, Eidsiva, Nettpartner, Troms Kraft, 
Trønderenergi m.fl. CI baserer seg på pulserende DC og ikke frekvenser 
som medfører fare for smitte av signal til uønskede ledere. 100% sikker 
metode for utvelgelse og identifikasjon av rett kabel. Leveres komplett  
med DC generator, mottaker med fleksitang, bærekoffert, nødvendige 
kabler og kontakter. Les mer her...  

 

 
LCI kabelutvelgelsessystem for lavspent under drift (live kabler). LCI 
baserer seg på pulserende DC og ikke frekvenser som medfører fare for 
smitte av signal til uønskede ledere. 100% sikker metode for utvelgelse 
og identifikasjon av rett kabel. Leveres komplett med generator for 
spenningssatte lavspent kabler, mottaker med fleksitang og spole (TFS 
CI), bærekoffert, nødvendige kabler og kontakter.. Les mer her… 

 

 
Phasenlux PIL8, 100% sikkert faseidentifikasjonssystem komplett 
levert med generator med nett/batt. drift og LCD display PIS 8, 
tilkoblingskabler, transivertenger totalt 6 stykk PIZ50 for enkel og rask 
oppkobling. 100% sikker faseidentifikasjon mens jording er lagt på 
kabelnettet, unngår brudd på sikkerhetsforskriften. Bærekoffert 
inkludert. Komplett med norsk dokumentasjon. Les mer her… 
 

 

PVS 100i Faseverifikasjonssystem med 2 stykk PVS 100i enheter 
bestående av: To stykk PSV 100 enheter, ekstern GSP modul, 
høyspenningssensor HSV 120, probekrok for sensor, PVS probe for 
kapasitivt koblingspunkt, batterilader og alle nødvendige 
tilkoblingskabler samt bæreveske. Gir 100% sikker verifisering av faser 
igjennom hele nettet opptil 120 kV under vanlig drift. Les mer her... 

 
For mer informasjon og oversikt over tilbehør og EL sikkerhetsutstyr se vår nettside under 
menyvalget «EL SIKKERHET-KABEL» på nettsiden www.megger.no . 


